
Ravenna 20 03 22 Challenge Femminile - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 254 TOLLARI C. 16:41.676
Tempo gara

1 2:08.158 11:06:39.899

2 2:02.828 11:08:42.727

3 2:05.035 11:10:47.762

4 2:01.651 11:12:49.413

5 2:04.990 11:14:54.403

6 2:05.065 11:16:59.468

7 2:05.872 11:19:05.340

8 2:04.364 11:21:09.704

 Po. 2 - # 134 MATTIOLI F. + 20.487
Diff. Primo

1 2:07.156 11:06:38.708

2 2:09.579 11:08:48.287

3 2:09.035 11:10:57.322

4 2:08.476 11:13:05.798

5 2:07.072 11:15:12.870

6 2:05.586 11:17:18.456

7 2:06.851 11:19:25.307

8 2:04.884 11:21:30.191

 Po. 3 - # 640 GRADILONE V. + 21.518
Diff. Primo

1 2:21.632 11:06:49.660

2 2:08.763 11:08:58.423

3 2:05.545 11:11:03.968

4 2:06.457 11:13:10.425

5 2:05.359 11:15:15.784

6 2:05.075 11:17:20.859

7 2:06.402 11:19:27.261

8 2:03.961 11:21:31.222

 Po. 4 - # 97 PICCINELLI M. + 31.490
Diff. Primo

1 2:11.706 11:06:43.276

2 2:10.291 11:08:53.567

3 2:08.283 11:11:01.850

4 2:08.058 11:13:09.908

5 2:08.790 11:15:18.698

6 2:07.946 11:17:26.644

7 2:07.524 11:19:34.168

8 2:07.026 11:21:41.194

 Po. 5 - # 1 RAGGINI A. + 32.400
Diff. Primo

1 2:31.229 11:07:03.642

2 2:03.252 11:09:06.894

3 2:05.999 11:11:12.893

4 2:03.418 11:13:16.311

5 2:05.670 11:15:21.981

6 2:07.316 11:17:29.297

7 2:06.198 11:19:35.495

8 2:06.609 11:21:42.104

 Po. 6 - # 128 LAMBRI L. + 32.968
Diff. Primo

1 2:21.529 11:06:53.466

2 2:05.387 11:08:58.853

3 2:10.260 11:11:09.113

4 2:05.592 11:13:14.705

5 2:07.334 11:15:22.039

6 2:06.452 11:17:28.491

7 2:08.256 11:19:36.747

8 2:05.925 11:21:42.672

 Po. 7 - # 553 ATTANASIO M. + 34.398
Diff. Primo

1 2:22.972 11:06:51.000

2 2:09.156 11:09:00.156

3 2:06.994 11:11:07.150

4 2:07.055 11:13:14.205

5 2:07.206 11:15:21.411

6 2:06.123 11:17:27.534

7 2:07.062 11:19:34.596

8 2:09.506 11:21:44.102

 Po. 8 - # 88 BALESTRI F. + 56.055
Diff. Primo

1 2:08.854 11:06:40.225

2 2:11.429 11:08:51.654

3 2:09.738 11:11:01.392

4 2:10.330 11:13:11.722

5 2:09.493 11:15:21.215

6 2:12.687 11:17:33.902

7 2:15.996 11:19:49.898

8 2:15.861 11:22:05.759

 Po. 9 - # 317 RAVA N. + 1:06.147
Diff. Primo

1 2:09.937 11:06:41.561

2 2:08.454 11:08:50.015

3 2:09.347 11:10:59.362

4 2:10.888 11:13:10.250

5 2:14.429 11:15:24.679

6 2:14.953 11:17:39.632

7 2:15.978 11:19:55.610

8 2:20.241 11:22:15.851

 Po. 10 - # 622 VERNA A. + 1:26.811
Diff. Primo

1 2:38.896 11:07:11.090

2 2:14.855 11:09:25.945

3 2:12.449 11:11:38.394

4 2:14.455 11:13:52.849

5 2:10.641 11:16:03.490

6 2:09.046 11:18:12.536

7 2:14.452 11:20:26.988

8 2:09.527 11:22:36.515

 Po. 11 - # 193 CUPPI T. + 1:29.437
Diff. Primo

1 2:50.007 11:07:21.766

2 2:11.557 11:09:33.323

3 2:11.148 11:11:44.471

4 2:11.447 11:13:55.918

5 2:09.799 11:16:05.717

6 2:09.589 11:18:15.306

7 2:10.533 11:20:25.839

8 2:13.302 11:22:39.141

 Po. 12 - # 994 CERONI A. + 1:38.450
Diff. Primo

1 2:36.078 11:07:08.910

2 2:15.534 11:09:24.444

3 2:11.827 11:11:36.271

4 2:15.897 11:13:52.168

5 2:11.617 11:16:03.785

6 2:14.167 11:18:17.952

7 2:16.304 11:20:34.256

8 2:13.898 11:22:48.154

 Po. 13 - # 4 BATTISTINI P. + 1:39.008
Diff. Primo

1 2:16.483 11:06:48.657

2 2:11.236 11:08:59.893

3 2:14.604 11:11:14.497

4 2:11.397 11:13:25.894

5 2:29.585 11:15:55.479

6 2:14.463 11:18:09.942

7 2:27.599 11:20:37.541

8 2:11.171 11:22:48.712

 Po. 14 - # 759 VALENTINI A. + 1:46.282
Diff. Primo

1 2:37.417 11:07:09.786

2 2:13.426 11:09:23.212

3 2:11.676 11:11:34.888

4 2:11.281 11:13:46.169

5 2:11.666 11:15:57.835

6 2:12.576 11:18:10.411

7 2:33.279 11:20:43.690

8 2:12.296 11:22:55.986

 Po. 15 - # 201 BAZZONI M. + 2:12.907
Diff. Primo

1 2:33.817 11:07:01.845

2 2:20.343 11:09:22.188

3 2:18.365 11:11:40.553

4 2:17.183 11:13:57.736

5 2:18.548 11:16:16.284

6 2:19.243 11:18:35.527

7 2:22.944 11:20:58.471

8 2:24.140 11:23:22.611

 Po. 16 - # 997 GRAZIA A. + 2:17.403
Diff. Primo

1 2:27.589 11:06:59.412

2 2:19.065 11:09:18.477

3 2:21.343 11:11:39.820

4 2:21.351 11:14:01.171

5 2:20.102 11:16:21.273

6 2:19.868 11:18:41.141

7 2:22.533 11:21:03.674

8 2:23.433 11:23:27.107

Fastest lap: 2:01.651 
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Ravenna 20 03 22 Challenge Femminile - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 65 DI PRIMA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:45.356 11:07:17.247

2 2:27.535 11:09:44.782

3 2:21.147 11:12:05.929

4 2:23.204 11:14:29.133

5 2:20.391 11:16:49.524

6 2:22.055 11:19:11.579

7 2:20.510 11:21:32.089

 Po. 18 - # 86 FABBRI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.018 11:07:00.740

2 2:27.071 11:09:27.811

3 2:24.121 11:11:51.932

4 2:26.190 11:14:18.122

5 2:24.835 11:16:42.957

6 2:25.182 11:19:08.139

7 2:27.967 11:21:36.106

 Po. 19 - # 307 BAZZANI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:50.422 11:07:22.864

2 2:24.984 11:09:47.848

3 2:21.370 11:12:09.218

4 2:25.619 11:14:34.837

5 2:24.538 11:16:59.375

6 2:24.077 11:19:23.452

7 2:24.129 11:21:47.581

 Po. 20 - # 16 GAETTI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.110 11:07:20.987

2 2:18.695 11:09:39.682

3 2:18.142 11:11:57.824

4 2:42.463 11:14:40.287

5 2:21.112 11:17:01.399

6 2:23.111 11:19:24.510

7 2:23.761 11:21:48.271

 Po. 21 - # 116 ROMEO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:01.762 11:07:29.790

2 2:25.421 11:09:55.211

3 2:24.845 11:12:20.056

4 2:26.151 11:14:46.207

5 2:21.857 11:17:08.064

6 2:23.910 11:19:31.974

7 2:24.135 11:21:56.109

 Po. 22 - # 27 GUALTIERI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:05.096 11:07:37.122

2 2:20.279 11:09:57.401

3 2:23.319 11:12:20.720

4 2:20.033 11:14:40.753

5 2:17.605 11:16:58.358

6 2:44.604 11:19:42.962

7 2:29.889 11:22:12.851

 Po. 23 - # 689 PEZZONI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:56.710 11:07:28.591

2 2:25.455 11:09:54.046

3 2:24.825 11:12:18.871

4 2:29.067 11:14:47.938

5 2:27.888 11:17:15.826

6 2:30.944 11:19:46.770

7 2:29.022 11:22:15.792

 Po. 24 - # 516 RANALLI J. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:14.168 11:06:46.186

2 2:08.500 11:08:54.686

3 2:08.651 11:11:03.337

 Po. 25 - # 885 ALBERGHINI M. + 7 Laps
Diff. Primo

1 3:00.454 11:07:32.071

Fastest lap: 2:01.651 
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